
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 105/2023/DCTJ, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023.

Constitui  Comissão para analisar e avaliar projetos 
inscritos no Edital nº 07/2023/PROEX-PROBOLSAS.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, 

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os professores Silvia Lopes de Sena Taglialenha (Presidente),  
SIAPE 2640767 , Antonio de Assis Brito Neto, SIAPE 1568041 , Jéssica Melo de Andrade, SIAPE 
3354098  ,  Rafael  Gigena  Cuenca,  SIAPE  2224634,   Maria  Simone  Kugeratski  Souza,  SIAPE 
2772024, Leonardo Moreto Elias, SIAPE 2330792, Anelize Borges Monteiro, SIAPE 1996637 e 
Francielly Hedler Staudt, SIAPE 2325376, para constituírem, Comissão para analisar e avaliar os  
projetos inscritos no EDITAL Nº07/2023/PROEX;

 Art. 2º - Atribuir a carga horária de até 10 horas aos membros da Comissão, para 
o desempenho de suas atividades.

 Art. 3º - Esta Portaria tem vigência para o período compreendido entre 16 de 
outubro e 14 de novembro de 2023 e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim da 
UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2023-09-26T12:14:46-0300




